

Dodatok č. 77 k poistnej zmluve č. 411 001 784

Týmto dodatkom sa pôvodná poistná zmluva a jej neskoršie dodatky č. 1 - 76 upravujú nasledovne:

Druh poistenia: **Poistenie majetku, všeobecnej zodpovednosti a peňazí UPJŠ**

- I. Poistenie nehnuteľného majetku - komplexné poistenie všetkých živelných rizík a vody
- II. Poistenie majetku pre prípad odcudzenia vecí
- III. Poistenie peňazí - finančnej hotovosti v pokladniciach UPJŠ
- IV. Poistenie všeobecnej zodpovednosti

Poistník / Poistený: **Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach**

Šrobárova 2, SK – 041 80 Košice

IČO: 00 397 768

Štatút Univerzity Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, registrovaný na Ministerstve školstva Slovenskej republiky v Bratislave dňa 27.03.1997 č. 1789/1997-162.

Poist'ovateľ: **Allianz – Slovenská poist'ovňa, a. s.**

Dostojevského rad 4, SK – 815 74 Bratislava 1

IČO: 00 151 700

IČ DPH: SK2020374862

DIČ: 2020374862

Okr. súd Bratislava I, Obch. reg. oddiel: Sa, vložka č. 196/B.

uzatvorili

podľa § 788 a nasledujúcich ustanovení Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov túto zmluvu o poistení, ktorej spoločné dojednania, osobitné poistné podmienky, Všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP) a ďalšie prílohy tvoria neoddeliteľný celok

Poistná doba:	Začiatok poistenia:	Začiatok účinnosti dodatku č. 77:	Koniec poistenia:
	01.04.2007	13.12.2013	Poistenie je dojednané na dobu neurčitú.
	00:00 h.	00:00 h.	

Táto poistná zmluva je uzatvorená na dobu neurčitú a každá zo zmluvných strán ju môže vypovedať 6 týždňov pred koncom príslušného poistného obdobia.

Poistné obdobie: 1 rok

Účel vystavenia dod. č. 77:

Poistenie vlastného hnutel'ného majetku v rámci projektov:

- „Projekt Inovácie pre vedomostnú spoločnosť (IRES)“ - kód ITMS: 26110230075 k časti I. a II. tejto poistnej zmluvy (pozri prílohu č. 32 k tomuto dodatku)
- „KVARK – Kvalita vzdelávania a rozvoj kompetencií doktorandov a postdoktorandov UPJŠ“ - kód ITMS: 26110230084 k časti I. a II. tejto poistnej zmluvy (pozri prílohu č. 33 k tomuto dodatku)
- „Rozvoj inovatívnych foriem vzdelávania a podpora interdisciplinarít štúdia na Univerzite Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach (RIFIV)“ - kód ITMS: 26110230101 k časti I. a II. tejto poistnej zmluvy (pozri prílohu č. 34 k tomuto dodatku)
- „SOFOS – Rozvoj vedomostí a zručností zamestnancov a študentov UPJŠ s akcentom na medziodborové kompetencie a integráciu do medzinárodných výskumných centier“ - kód ITMS: 26110230088 k časti I. a II. tejto poistnej zmluvy (pozri prílohu č. 35 k tomuto dodatku)

Časť I.

Poistenie majetku - komplexné poistenie všetkých živelných rizík a vody

Poistné podmienky: Toto poistenie je dojednané v rozsahu:

- Všeobecných poistných podmienok poistenia majetku právnických a podnikajúcich fyzických osôb (ďalej len VPP-M), s dňom účinnosti 01.01.2006
- Doložky M-02: Poistenie majetku na účtovnú cenu
- Zmluvných dojednaní a doložiek uvedených v tejto poistnej zmluve alebo jej prílohách
- ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto poistnej zmluvy

**Miesto
poistenia,
predmet
poistenia,
poistná suma
a bežné
poistné:**

V zmysle znenia tejto poistnej zmluvy resp. jej neskorších dodatkov č. 1 - 9, 59, 68 (Príloha č. 1) a dodatkov s pripoistením majetku nasledujúcich projektov (adresa miesta poistenia podľa účtovnej evidencie poisteného), príslušné pre túto časť poistnej zmluvy:

- Modernizácia IKT na UPJŠ v Košiciach a rekonštrukcia Univerzitnej knižnice, posluchárni a učebni - kód ITMS: 26250120003 = Špecifikácia v dodatku č. 8, 10 (Príloha č. 2) tejto poistnej zmluvy
- Budovanie OPEN DOOR univerzity zavedením moderných IKT a rekonštrukcia budovy Filozofickej fakulty v areáli UPJŠ - kód ITMS: 26250120028 = Špecifikácia v dodatku č. 11 (Príloha č. 3) tejto poistnej zmluvy
- Sieť excelentných pracovísk pre onkológiu (SEPO) - kód ITMS: 26220120024 = Špecifikácia v dodatku č. 12 (Príloha č. 4) tejto poistnej zmluvy
- EXTREM - Centrum pokročilých fyzikálnych štúdií materiálov v extrémnych podmienkach - kód ITMS: 26220120005 = Špecifikácia v dodatku č. 12 (Príloha č. 5) tejto poistnej zmluvy
- CaKS - Centrum excelentnosti informatických vied a znalostných systémov - kód ITMS: 26220120007 = Špecifikácia v dodatku č. 12 (Príloha č. 6) tejto poistnej zmluvy
- Centrum excelentnosti progresívnych materiálov s nano a submikrónovou štruktúrou - kód ITMS: 26220120019 = Špecifikácia v dodatku č. 12 (Príloha č. 7) tejto poistnej zmluvy
- Centrum kozmických výskumov: vplyvy kozmického počasia - kód ITMS: 26220120009 = Špecifikácia v dodatku č. 12 (Príloha č. 8) tejto poistnej zmluvy
- Centrum excelentnosti pre výskum aterosklerózy a jej komplikácií - srdcového a mozgového infarktu (CEVA) - kód ITMS: 26220120025 = Špecifikácia v dodatku č. 13 (Príloha č. 9) tejto poistnej zmluvy
- Moderné a interaktívne vzdelávanie na UPJŠ - kód ITMS: 26110230035 = Špecifikácia v dodatku č. 14, 18, 20, 37 (Príloha č. 10) tejto poistnej zmluvy
- Centrum excelentnosti pre výskum aterosklerózy (CEVA II) - kód ITMS: 26220120040 = Špecifikácia v dodatku č. 15 (Príloha č. 11) tejto poistnej zmluvy
- Budovanie infraštruktúry v centre excelentnosti SEPO-II - kód ITMS: 26220120039 = Špecifikácia v dodatku č. 16, 17 (Príloha č. 12) tejto poistnej zmluvy
- Modernizácia programov doktorandského štúdia v prírodných a humanitných vedách na UPJŠ - kód ITMS: 26110230013 = Špecifikácia v dodatku č. 17, 49, 61, 71 (Príloha č. 13) tejto poistnej zmluvy
- Progresívna technológia prípravy mikrokompozitných materiálov pre elektrotechniku - kód ITMS: 26220220105 = Špecifikácia v dodatku č. 19, 27, 40, 45, 53, 61 (Príloha č. 14) tejto poistnej zmluvy
- Inovácia a rozšírenie IKT vo vzdelávacom procese a výstavba polyfunkčnej budovy posluchárni UPJŠ v Košiciach - kód ITMS: 26250120040 = Špecifikácia v dodatku č. 21 (Príloha č. 15) tejto poistnej zmluvy
- Extrem II - Dobudovanie Centra pokročilých fyzikálnych štúdií materiálov v extrémnych podmienkach - kód ITMS: 26220120047 = Špecifikácia v dodatku č. 22, 26, 28, 29, 31, 56, 73 (Príloha č. 16) tejto poistnej zmluvy
- Centrum kozmických výskumov II: vplyvy kozmického počasia – druhá etapa - kód ITMS: 26220120029 = Špecifikácia v dodatku č. 23, 26, 43, 48 (Príloha č. 17) tejto poistnej zmluvy
- Tvorba a inovácia študijných programov Fakulty verejnej správy (MoVeS) - kód ITMS: 26110230038 = Špecifikácia v dodatku č. 24 (Príloha č. 18) tejto poistnej zmluvy
- Pokročilé implantáty s naočkovými kmeňovými bunkami na regeneráciu a rekonštrukciu tvrdých tkanív (POKIMP) - kód ITMS: 26220220032 = Špecifikácia v dodatku č. 25 (Príloha č. 19) tejto poistnej zmluvy
- Budovanie infraštruktúry Centra excelentnosti progresívnych materiálov s nano a submikrónovou štruktúrou - kód ITMS: 26220120035 = Špecifikácia v dodatku č. 28, 30, 46, 47 (Príloha č. 20) tejto poistnej zmluvy
- Vývoj optických nanosenzorov na multikomponentovú analýzu stopových množstiev polutantov životného prostredia a liečiv (NanoBioSens) - kód ITMS: 26220220107 = Špecifikácia v dodatku č. 32, 42, 69, 72, 74 (Príloha č. 21) tejto poistnej zmluvy
- Centrum excelentnosti pre výskum faktorov ovplyvňujúcich zdravie so zameraním na skupinu marginalizovaných a imunokompromitovaných osôb - kód ITMS: 26220120058 = Špecifikácia v dodatku č. 33, 36, 38, 44, 55, 58, 62, 65, 70 (Príloha č. 22) tejto poistnej zmluvy
- Centrum excelentnosti pre elektromagnetické polia v medicíne (CEEPM) - kód ITMS: 26220120067 = Špecifikácia v dodatku č. 34, 35, 39, 52, 58, 63, 72 (Príloha č. 23) tejto poistnej zmluvy
- Probiotické mikroorganizmy a bioaktívne látky prírodného pôvodu pre zdravšiu populáciu Slovenska (PROBIO) - kód ITMS: 26220220104 = Špecifikácia v dodatku č. 34, 41, 58, 66, 67 (Príloha č. 24) tejto poistnej zmluvy
- Centrum excelentnosti biomedicínskych technológií - kód ITMS: 26220120066 = Špecifikácia v dodatku č. 50 (Príloha č. 25) tejto poistnej zmluvy
- Inovácia technologického procesu prípravy imunomodulačného prípravku Transfer faktor, overenie jeho účinku, bezpečnosti a zloženia - kód ITMS: 26220220157 = Špecifikácia v dodatku č. 51, 60 (Príloha č. 26) tejto poistnej zmluvy
- Kompetenčné centrum pre výskum a vývoj v oblasti diagnostiky a terapie onkologických ochorení (DIAGONKO) - kód ITMS: 26220220153 = Špecifikácia v dodatku č. 54 (Príloha č. 27) tejto poistnej zmluvy
- Kompetenčné centrum pre biomodulátory a výživové doplnky (PROBIOTECH) - kód ITMS:

- 26220220152 = Špecifikácia v dodatku č. 57 (Príloha č. 28) tejto poisťnej zmluvy
- Centrum znalostných a informačných systémov v Košiciach (CeZIS) - kód ITMS: 26220220158 = Špecifikácia v dodatku č. 64 (Príloha č. 29) tejto poisťnej zmluvy
 - Centrum excelentnosti pre neuroregeneračný výskum (NEUREG) - kód ITMS: 26220120063 = Špecifikácia v dodatku č. 75 (Príloha č. 30) tejto poisťnej zmluvy
 - Výskumné centrum moderných technológií monitorovania a diagnostiky ochorení ohrozujúcich verejné zdravie - kód ITMS: 26220220162 = Špecifikácia v dodatku č. 76 (Príloha č. 31) tejto poisťnej zmluvy
 - Projekt Inovácie pre vedomostnú spoločnosť (IRES) - kód ITMS: 26110230075 = Špecifikácia v dodatku č. 77 (Príloha č. 32) tejto poisťnej zmluvy
 - KVARC – Kvalita vzdelávania a rozvoj kompetencií doktorandov a postdoktorandov UPJŠ - kód ITMS: 26110230084 = Špecifikácia v dodatku č. 77 (Príloha č. 33) tejto poisťnej zmluvy
 - Rozvoj inovatívnych foriem vzdelávania a podpora interdisciplinarity štúdia na Univerzite Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach (RIFIV) - kód ITMS: 26110230101 = Špecifikácia v dodatku č. 77 (Príloha č. 34) tejto poisťnej zmluvy
 - SOFOS – Rozvoj vedomostí a zručností zamestnancov a študentov UPJŠ s akcentom na medziodborové kompetencie a integráciu do medzinárodných výskumných centier - kód ITMS: 26110230088 = Špecifikácia v dodatku č. 77 (Príloha č. 35) tejto poisťnej zmluvy

Aktuálna

zmena: Projekt „Projekt Inovácie pre vedomostnú spoločnosť (IRES)" - kód ITMS: 26110230075:

Predmet poistenia:	Poistná suma v EUR:	Sadzba v %:	Bežné poistné v EUR:
a) nehnuteľný majetok - zhodnotenie stavieb:	0	0,239	0
c) vlastný hnutel'ny majetok:	155 004,00		37,05
Poistné spolu:			37,05

Projekt „KVARC – Kvalita vzdelávania a rozvoj kompetencií doktorandov a postdoktorandov UPJŠ" - kód ITMS: 26110230084:

Predmet poistenia:	Poistná suma v EUR:	Sadzba v %:	Bežné poistné v EUR:
a) nehnuteľný majetok - zhodnotenie stavieb:	0	0,239	0
c) vlastný hnutel'ny majetok:	33 930,00		8,11
Poistné spolu:			8,11

Projekt „Rozvoj inovatívnych foriem vzdelávania a podpora interdisciplinarity štúdia na Univerzite Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach (RIFIV)" - kód ITMS: 26110230101:

Predmet poistenia:	Poistná suma v EUR:	Sadzba v %:	Bežné poistné v EUR:
a) nehnuteľný majetok - zhodnotenie stavieb:	0	0,239	0
c) vlastný hnutel'ny majetok:	225 573,60		53,91
Poistné spolu:			53,91

Projekt „SOFOS – Rozvoj vedomostí a zručností zamestnancov a študentov UPJŠ s akcentom na medziodborové kompetencie a integráciu do medzinárodných výskumných centier" - kód ITMS: 26110230088:

Predmet poistenia:	Poistná suma v EUR:	Sadzba v %:	Bežné poistné v EUR:
a) nehnuteľný majetok - zhodnotenie stavieb:	0	0,239	0
c) vlastný hnutel'ny majetok:	103 023,60		24,62
Poistné spolu:			24,62

Poistná hodnota, poistené riziká spoluúčasť, limity poistného plnenia, zmluvné dojednania:

v zmysle znenia tejto poisťnej zmluvy a jej neskorších dodatkov č. 1 - 76

Časť II. Poistenie majetku pre prípad odcudzenia vecí

Poistné podmienky:

- Toto poistenie je dojednané v rozsahu:
- Všeobecných poisťných podmienok poistenia majetku právnických a podnikajúcich fyzických osôb (ďalej len VPP-M), s dňom účinnosti 01.01.2006
 - Doložky M-01: Limity plnenia a podmienky zabezpečenia pre poistenie majetku
 - Doložky M-02: Poistenie majetku na účtovnú cenu

- Zmluvných dojednaní a doložiek uvedených v tejto poisťnej zmluve alebo jej prílohách ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto poisťnej zmluvy

Miesto poistenia, predmet poistenia, poistná suma a bežné poistné:

V zmysle znenia tejto poisťnej zmluvy resp. jej neskorších dodatkov č. 1 - 10, 59 (predmet poistenia a - g, i) a dodatkov s pripoistením majetku projektov (predmet poistenia h). Adresa miesta poistenia aj špecifikácia je uvedená v dodatkoch ako pre časť I. (pozri vyššie), príslušné pre túto časť poisťnej zmluvy.

Aktuálna zmena:

Projekt „Projekt Inovácie pre vedomostnú spoločnosť (IRES)” - kód ITMS: 26110230075:

Predmet poistenia:	Poistná suma v EUR:	Sadzba v ‰:	Bežné poistné v EUR:
h)	155 004,00	0,105	16,28

Projekt „KVARK – Kvalita vzdelávania a rozvoj kompetencií doktorandov a postdoktorandov UPJŠ” - kód ITMS: 26110230084:

Predmet poistenia:	Poistná suma v EUR:	Sadzba v ‰:	Bežné poistné v EUR:
h)	33 930,00	0,105	3,56

Projekt „Rozvoj inovatívnych foriem vzdelávania a podpora interdisciplinarity štúdia na Univerzite Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach (RIFIV)” - kód ITMS: 26110230101:

Predmet poistenia:	Poistná suma v EUR:	Sadzba v ‰:	Bežné poistné v EUR:
h)	225 573,60	0,105	23,69

Projekt „SOFOS – Rozvoj vedomostí a zručností zamestnancov a študentov UPJŠ s akcentom na medziodborové kompetencie a integráciu do medzinárodných výskumných centier” - kód ITMS: 26110230088:

Predmet poistenia:	Poistná suma v EUR:	Sadzba v ‰:	Bežné poistné v EUR:
h)	103 023,60	0,105	10,82

Poistná hodnota, poistené riziká, spoluúčasť zmluvné dojednania:

v zmysle znenia tejto poisťnej zmluvy a jej neskorších dodatkov č. 1 - 76

Časť III.

Poistenie peňazí - finančnej hotovosti v pokladniciach UPJŠ

Poistné podmienky, rozsah poistenia:

ostáva bez zmeny v zmysle dojednaní uvedených v dodatku č. 48 k tejto poisťnej zmluve

Bežné poistné:

Predmet poistenia:	Poistná suma v EUR:	Sadzba v ‰:	Bežné poistné v EUR:
1.	3 400,00	40,845	138,87
2.	400,00		16,34
3.	1 200,00		49,01
4.	400,00		16,34
5.	1 200,00		49,01
6.	600,00		24,51
7.	600,00		24,51
8.	600,00		24,51
Bežné poistné spolu:			343,10

Časť IV.

Poistenie všeobecnej zodpovednosti

Poistné podmienky, rozsah poistenia:

ostáva bez zmeny v zmysle dojednaní uvedených v dodatku č. 24 k tejto poisťnej zmluve

Bežné poistné:	Poistná suma v EUR:	Sadzba v %:	Bežné poistné v EUR:
	33 200,00	24,032	797,86

Spoločné ustanovenia

Bežné poistné: Projekt „Projekt Inovácie pre vedomostnú spoločnosť (IRES)" - kód ITMS: 26110230075:

Časť:	Druh poistenia:	Bežné poistné v EUR:
I.	Poistenie majetku - komplexné poistenie všetkých živelných rizík a vody:	37,05
II.	Poistenie majetku pre prípad odcudzenia vecí:	16,28
Celkové bežné poistné:		53,36

Projekt „KVARK – Kvalita vzdelávania a rozvoj kompetencií doktorandov a postdoktorandov UPJŠ" - kód ITMS: 26110230084:

Časť:	Druh poistenia:	Bežné poistné v EUR:
I.	Poistenie majetku - komplexné poistenie všetkých živelných rizík a vody:	8,11
II.	Poistenie majetku pre prípad odcudzenia vecí:	3,56
Celkové bežné poistné:		11,68

Projekt „Rozvoj inovatívnych foriem vzdelávania a podpora interdisciplinarity štúdia na Univerzite Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach (RIFIV)" - kód ITMS: 26110230101:

Časť:	Druh poistenia:	Bežné poistné v EUR:
I.	Poistenie majetku - komplexné poistenie všetkých živelných rizík a vody:	53,91
II.	Poistenie majetku pre prípad odcudzenia vecí:	23,69
Celkové bežné poistné:		77,60

Projekt „SOFOS – Rozvoj vedomostí a zručností zamestnancov a študentov UPJŠ s akcentom na medziodborové kompetencie a integráciu do medzinárodných výskumných centier" - kód ITMS: 26110230088:

Časť:	Druh poistenia:	Bežné poistné v EUR:
I.	Poistenie majetku - komplexné poistenie všetkých živelných rizík a vody:	24,62
II.	Poistenie majetku pre prípad odcudzenia vecí:	10,82
Celkové bežné poistné:		35,44

Osobitné dojednania: Odchylné od čl. 15, ods. 3 VPP-M je dojednané, že sa nebude účtovať 5 %-ná prirážka za platenie poistného v štvrtročných splátkach.

Splatnosť poistného: Bežné poistné je splatné v štvrtročných splátkach podľa vyúčtovania v prílohe tohoto dodatku na naše bankové spojenie:

Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s., Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava 1
Tatra banka, a.s., Hodžovo nám. 3, 811 06 Bratislava
Číslo účtu: **2626006702 / 1100**
Konštantný symbol: **3558**
Variabilný symbol: **411 001 784**

Pri nezaplatení jednej splátky poistného je poisťovateľ oprávnený žiadať zaplatenie poistného za celé poistné obdobie vrátane úroku z omeškania za každý deň.

Prílohy:

- Vyúčtovanie poistného k dodatku č. 77 k PZ č. 411 001 784
- Príloha č. 32 k dodatku č. 77 poistnej zmluvy č. 411 001 784: Špecifikácia poisteného majetku k projektu „Projekt Inovácie pre vedomostnú spoločnosť (IRES)" - kód ITMS: 26110230075
- Príloha č. 33 k dodatku č. 77 poistnej zmluvy č. 411 001 784: Špecifikácia poisteného majetku k projektu „KVARK – Kvalita vzdelávania a rozvoj kompetencií doktorandov a postdoktorandov UPJŠ" - kód ITMS: 26110230084
- Príloha č. 34 k dodatku č. 77 poistnej zmluvy č. 411 001 784: Špecifikácia poisteného majetku k projektu „Rozvoj inovatívnych foriem vzdelávania a podpora interdisciplinarity štúdia na Univerzite Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach (RIFIV)" - kód ITMS: 26110230101
- Príloha č. 35 k dodatku č. 77 poistnej zmluvy č. 411 001 784: Špecifikácia poisteného majetku k projektu „SOFOS – Rozvoj vedomostí a zručností zamestnancov a študentov UPJŠ s akcentom na medziodborové kompetencie a integráciu do medzinárodných výskumných centier" - kód ITMS: 26110230088

⇒ Príloha č. 1 - 31 k predchádzajúcim dodatkom tejto poistnej zmluvy č. 411 001 784, t.j. špecifikácia poisteného majetku + príslušné všeobecné poistné podmienky a ich doložky, ktoré tvoria prílohu k pôvodnej poistnej zmluve, ostávajú naďalej v platnosti.

Vyhlasenie

poistníka: Poistník dáva poisťovateľovi výslovný písomný súhlas so spracúvaním svojich osobných údajov v informačnom systéme poisťovateľa v súvislosti s dojednaným poistením, so prístupnením týchto údajov tretím osobám a ich spracúvaním tretími osobami v súvislosti so správou poistenia, likvidáciou poistných udalostí a zaistením. Súhlas sa udeľuje na dobu do vysporiadania všetkých záväzkov vyplývajúcich z poistnej zmluvy. Poistník sa zaväzuje písomne oznámiť poisťovateľovi všetky zmeny týkajúce sa údajov uvedených v zmluve.

Tento dodatok k poistnej zmluve je vypracovaný v troch vyhotoveniach, pričom poistník obdrží dve vyhotovenia a poisťovateľ jedno vyhotovenie tohoto dodatku.

V Bratislave, dňa 12.12.2013

prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc.
rektor

podpis a pečiatka poistníka

Ing. Vladislav Tajcnár
underwriter senior
odbor firemných klientov
podpis a pečiatka poisťovateľa

Ing. Filip Celder
underwriter
odbor firemných klientov

Vyúčtovanie poistného k dodatku č. 77 k PZ č. 411 001 784

Poistník: Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach
 Šrobárova 2, SK – 041 80 Košice
 IČO: 00 397 768
 Štatút Univerzity Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, registrovaný na Ministerstve školstva Slovenskej republiky
 v Bratislave dňa 27.03.1997 č. 1789/1997-162.

Tab. XXXII: Projekt „Projekt Inovácie pre vedomostnú spoločnosť (IRES)" - kód ITMS: 26110230075:

Časť:	Druh poistenia:	Bežné poistné v EUR:
I.	Poistenie majetku - komplexné poistenie všetkých živelných rizík a vody:	37,05
II.	Poistenie majetku pre prípad odcudzenia vecí:	16,28
Celkové bežné poistné:		53,36 (+ 0,03 EUR zaokrúhlenie)

Tab. XXXIII: Projekt „KVARK – Kvalita vzdelávania a rozvoj kompetencií doktorandov a postdoktorandov UPJŠ" - kód ITMS: 26110230084:

Časť:	Druh poistenia:	Bežné poistné v EUR:
I.	Poistenie majetku - komplexné poistenie všetkých živelných rizík a vody:	8,11
II.	Poistenie majetku pre prípad odcudzenia vecí:	3,56
Celkové bežné poistné:		11,68 (+ 0,01 EUR zaokrúhlenie)

Tab. XXXIV: Projekt „Rozvoj inovatívnych foriem vzdelávania a podpora interdisciplinariny štúdia na Univerzite Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach (RIFIV)" - kód ITMS: 26110230101:

Časť:	Druh poistenia:	Bežné poistné v EUR:
I.	Poistenie majetku - komplexné poistenie všetkých živelných rizík a vody:	53,91
II.	Poistenie majetku pre prípad odcudzenia vecí:	23,69
Celkové bežné poistné:		77,60

Tab. XXXV: Projekt „SOFOS – Rozvoj vedomostí a zručností zamestnancov a študentov UPJŠ s akcentom na medziodborové kompetencie a integráciu do medzinárodných výskumných centier" - kód ITMS: 26110230088:

Časť:	Druh poistenia:	Bežné poistné v EUR:
I.	Poistenie majetku - komplexné poistenie všetkých živelných rizík a vody:	24,62
II.	Poistenie majetku pre prípad odcudzenia vecí:	10,82
Celkové bežné poistné:		35,44

Tabuľky s vyčíslením štvrťročnej splátky poistného č. I – XXXI ostávajú bez zmeny.

Tab. XXXII:

Bežné poistné spolu:	53,36 EUR
Štvrťročné poistné:	13,34 EUR

Tab. XXXIII:

Bežné poistné spolu:	11,68 EUR
Štvrťročné poistné:	2,92 EUR

Tab. XXXIV:

Bežné poistné spolu:	77,60 EUR
Štvrťročné poistné:	19,40 EUR

Tab. XXXV:

Bežné poistné spolu:	35,44 EUR
Štvrťročné poistné:	8,86 EUR

Tab. I + ... + XXXV:

Celkové bežné poistné spolu:	33 142,60 EUR
Štvrťročné poistné:	8 285,65 EUR

Štvrťročné splátky poistného v zmysle zaslaných predpisov poistného sú splatné vždy do 01.01., 01.04., 01.07. a 01.10. príslušného poistného obdobia na bankové spojenie:

Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s., Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava 1

Tatra banka, a.s., Hodžovo nám. 3, 811 06 Bratislava

Číslo účtu: **2626 006 702 / 1100**

Konštantný symbol: **3558**

Variabilný symbol: **411 001 784**

V Bratislave dňa 12.12.2013

Dodatok č. 77 k poistnej zmluve č. 411 001 784

Poistenie majetku, všeobecnej zodpovednosti a peňazí UPJŠ

Poistník:

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Šrobárova 2, SK – 041 80 Košice

IČO: 00 397 768

Štatút Univerzity Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, registrovaný na Ministerstve školstva Slovenskej republiky v Bratislave dňa 27.03.1997 č. 1789/1997-162.

Poistený:

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Šrobárova 2, SK – 041 80 Košice

IČO: 00 397 768

Štatút Univerzity Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, registrovaný na Ministerstve školstva Slovenskej republiky v Bratislave dňa 27.03.1997 č. 1789/1997-162.

Poist'ovateľ:

Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.

Dostojevského rad 4, SK – 815 74 Bratislava 1

IČO: 00 151 700

IČ DPH: SK2020374862

DIČ: 2020374862

Okr. súd Bratislava I, Obch. reg. Oddiel: Sa, vložka č. 196/B.

**Príloha č. 32 k dodatku č. 77 poistnej zmluvy č. 411 001 784:
Špecifikácia poisteného majetku k projektu „Projekt Inovácie pre
vedomostnú spoločnosť (IRES)“ - kód ITMS: 26110230075:**

Interný kód	Názov položky rozpočtu	Počet jednotiek	Poistná suma s DPH v novej hodnote (EUR)
<i>c) vlastný hnutelný majetok</i>			
2.2.1.	softvér na didaktiku informatiky	2	4 797,60
2.2.3.	interaktívny projektor PF	8	12 019,20
2.2.5.	tablet CIV	12	6 192,00
2.2.6.	interaktívny projektor CIV	1	1 502,40
2.2.7.	notebook CIV	4	6 000,00
2.2.9.	kamera PF1	1	1 170,00
2.2.10.	digitálny fotoaparát	1	351,60
2.2.11.	tablet PF1	10	5 160,00
2.2.12.	softvér na spracovanie štatistických údajov	3	900,00
2.2.20.	softvér na kreslenie organických molekúl a aparátúr	2	1 956,00
2.2.33.	satelitný internet	1	4 890,00
2.2.34.	dataprojektor PF	1	1 522,80
2.2.40.	notebook PF1	1	1 330,80
2.2.43.	kamera PF2	1	1 170,00
2.2.44.	softvér	1	1 458,00
2.2.46.	tablet PF2	12	6 192,00
2.2.47.	anatomický softvér	3	421,20
2.2.48.	notebook PF2	7	9 315,60
2.2.49.	tablet PF3	10	5 196,00
2.2.50.	vzdelávací softvér zameraný na Zem	1	154,80
2.2.51.	vzdelávací softvér zameraný na kontinenty	1	186,00
2.2.52.	vzdelávací softvér zameraný na vizualizáciu	1	84,00
2.2.53.	interaktívna tabuľa FF	2	3 120,00
2.2.54.	interaktívna tabuľa LF	4	6 240,00
2.2.55.	interaktívna tabuľa PraF	2	3 120,00
2.2.56.	interaktívna tabuľa FVS	2	3 120,00
2.2.57.	notebook LF	14	16 464,00
2.2.58.	dataprojektor LF	4	2 097,60
2.2.59.	konzola na dataprojektor	4	758,40
2.2.60.	fotoaparát - zrkadlovka	2	2 268,00
2.2.107.	tablet PraF1	4	2 078,40
2.2.108.	počítač PraF1	1	1 254,00
2.2.109.	software zameraný na organizáciu a manažment úloh právnikov v praxi	5	210,00
2.2.110.	multifunkčné laserové zariadenie PraF	1	1 692,00
2.2.111.	notebook PraF	3	3 992,40
2.2.112.	tablet PraF2	4	2 064,00
2.2.113.	interaktívny projektor PraF	1	1 502,40
2.2.114.	switch	1	1 110,00
2.2.115.	počítač PraF2	4	4 152,00
2.2.116.	diskové pole	1	918,00
2.2.117.	notebook FF	12	15 969,60
2.2.118.	externý harddisk	4	336,00
2.2.119.	USB kľúč	31	1 041,60

2.2.120.	tablet FVS	15	7 740,00
2.2.122.	multifunkčné laserové zariadenie FF	4	1 785,60
SPOLU:			155 004,00

Príloha č. 33 k dodatku č. 77 poistnej zmluvy č. 411 001 784:
Špecifikácia poisteného majetku k projektu „KVARC – Kvalita vzdelávania
a rozvoj kompetencií doktorandov a postdoktorandov UPJŠ”
- kód ITMS: 26110230084:

Interný kód	Názov položky rozpočtu	Počet jednotiek	Poistná suma s DPH v novej hodnote (EUR)
<i>c) vlastný hnutelný majetok</i>			
2.2.205.	Profesionálna výkonná mobilná pracovná stanica	10	16 980,00
2.2.206.	Sada príslušenstva pre efektívne využitie mobilnej pracovnej stanice	10	9 420,00
2.2.207.	Zariadenia na prepojenie pracovných staníc, pripojenie do siete a zdieľanie diskového priestoru	1	718,80
2.2.208.	Mobilná interaktívna tabuľa s príslušenstvom	1	1 699,20
2.2.209.	Projektor s krátkou projekčnou vzdialenosťou a príslušenstvom	1	1 476,00
2.2.210.	Kancelárska pracovná stanica	2	1 764,00
2.2.211.	Prenosná pracovná stanica	2	1 872,00
SPOLU:			33 930,00

Príloha č. 34 k dodatku č. 77 poistnej zmluvy č. 411 001 784:
Špecifikácia poisteného majetku k projektu „Rozvoj inovatívnych foriem
vzdelávania a podpora interdisciplinariny štúdia na Univerzite Pavla Jozefa
Šafárika v Košiciach (RIFIV)" - kód ITMS: 26110230101:

Interný kód	Názov položky rozpočtu	Počet jednotiek	Poistná suma s DPH v novej hodnote (EUR)
<i>c) vlastný hnutelný majetok</i>			
2.2.1.	Notebook 1	22	18 216,00
2.2.2.	Multifunkčné zariadenie 1	7	10 911,60
2.2.3.	Interaktívna tabuľa 1	2	2 760,00
2.2.4.	Osobný počítač	5	3 894,00
2.2.5.	Nahrávacie zariadenie vrátane mikrofónu	6	3 996,00
2.2.6.	Dataprojektor s ultrakrátkou projekčnou vzdialenosťou 1	2	2 796,00
2.2.7.	Interaktívny projektor s ultrakrátkou projekčnou vzdialenosťou 1	1	1 668,00
2.2.8.	Lampový modul interaktívneho projektoru 1	1	174,00
2.2.9.	Multifunkčné zariadenie 2	1	834,00
2.2.10.	Tlačiareň 1	1	1 530,00
2.2.16.	Pracovná stanica 1	20	33 960,00
2.2.17.	Monitor 1	20	5 400,00
2.2.18.	Tablet 1	7	6 090,00
2.2.19.	Pracovná stanica 2	11	18 678,00
2.2.20.	Monitor 2	11	3 630,00
2.2.21.	Notebook 2	5	8 472,00
2.2.22.	Interaktívny projektor s ultrakrátkou projekčnou vzdialenosťou 2	1	1 584,00
2.2.23.	Interaktívna tabuľa 2	1	1 380,00
2.2.24.	Dataprojektor s ultrakrátkou projekčnou vzdialenosťou 2	1	1 398,00
2.2.25.	Dotykový monitor	1	1 699,20
2.2.26.	GPS navigátor	11	13 186,80
2.2.27.	Fotoaparát	1	778,80
2.2.28.	Tlačiareň 2	1	409,20
2.2.35.	Pracovná stanica 3	3	2 484,00
2.2.36.	Monitor 3	3	442,80
2.2.37.	Multifunkčné zariadenie 3	3	1 796,40
2.2.38.	Multifunkčné zariadenie 4	1	1 558,80
2.2.39.	Interaktívna tabuľa 3	1	1 380,00
2.2.40.	Dataprojektor s ultrakrátkou projekčnou vzdialenosťou 3	1	1 398,00
2.2.41.	Multimediálny projektor	1	1 317,60
2.2.42.	Notebook 3	10	8 280,00
2.2.43.	Prenosný dataprojektor 1	4	3 048,00
2.2.44.	Notebook 4	4	3 312,00
2.2.45.	Tablet 2	2	1 740,00
2.2.46.	Interaktívna tabuľa 4	1	1 380,00
2.2.47.	Dataprojektor s ultrakrátkou projekčnou vzdialenosťou 4	1	1 398,00
2.2.49.	Multifunkčné zariadenie 5	1	574,80
2.2.50.	Notebook 5	4	3 312,00
2.2.51.	Prenosný dataprojektor 2	1	762,00
2.2.52.	Skener	1	1 122,00
2.2.53.	Multifunkčné zariadenie 6	1	574,80
2.2.66.	Notebook 6	2	1 656,00

2.2.67.	Prenosný dataprojektor 3	1	762,00
2.2.68.	Notebook 7	13	10 764,00
2.2.69.	Prenosný dataprojektor 4	1	762,00
2.2.70.	Notebook 8	1	828,00
2.2.71.	Notebook 9	3	2 484,00
2.2.72.	externý disk	3	306,00
2.2.73.	Notebook 10	21	16 254,00
2.2.74.	Notebook 11	7	5 796,00
2.2.75.	Monitor 4	7	1 890,00
2.2.76.	Dokovacia stanica k notebooku	7	882,00
2.2.77.	File server pre ECDL, ECO-C	1	1 698,00
2.2.78.	Notebook 12	1	1 666,80
2.2.79.	Tablet 3	1	498,00
SPOLU:			225 573,60

Príloha č. 35 k dodatku č. 77 poistnej zmluvy č. 411 001 784:
Špecifikácia poisteného majetku k projektu „SOFOS – Rozvoj vedomostí
a zručností zamestnancov a študentov UPJŠ s akcentom
na medziodborové kompetencie a integráciu do medzinárodných
výskumných centier" - kód ITMS: 26110230088:

Interný kód	Názov položky rozpočtu	Počet jednotiek	Poistná suma s DPH v novej hodnote (EUR)
<i>c) vlastný hnutelný majetok</i>			
2.2.3.	Huygens Professional software	1	2 398,80
2.2.14.	notebook A	9	11 394,00
2.2.15.	notebook B	8	13 584,00
2.2.16.	monitor A	10	10 224,00
2.2.17.	príslušenstvo ku notebooku	8	1 132,80
2.2.36.	notebook C	2	1 173,60
2.2.48.	notebook D	4	3 528,00
2.2.49.	osobný počítač A	3	2 484,00
2.2.50.	tlačiareň A	3	864,00
2.2.51.	monitor B	3	360,00
2.2.60.	osobný počítač B	5	8 490,00
2.2.61.	Software pre analýzu neurozobrazovacích dát	4	9 595,20
2.2.62.	osobný počítač C	4	2 640,00
2.2.63.	monitor C	4	2 155,20
2.2.64.	notebook E	3	1 760,40
2.2.65.	externý disk	1	84,00
2.2.67.	notebook F	3	2 876,40
2.2.82.	Telo digitálneho fotoaparátu, zrkadlovka	1	1 699,20
2.2.83.	Objektív na fotoaparát, zrkadlovka digitálna	1	1 500,00
2.2.84.	notebook G	2	2 532,00
2.2.85.	Dátové kľúče na prenos dát	10	156,00
2.2.89.	Výpočtová technika (PC+monitor+príslušenstvo)	2	2 208,00
2.2.95.	tlačiareň C	1	1 530,00
2.2.106.	osobný počítač D	2	2 964,00
2.2.107.	notebook H	2	3 108,00
2.2.108.	monitor D	6	1 677,60
2.2.109.	EVO Videokonferenčný set Expert	4	4 008,00
2.2.110.	EVO Videokonferenčný set Basic	9	4 244,40
2.2.111.	Dátové úložisko externé	1	1 394,40
2.2.112.	Disky do diskového poľa	8	1 257,60
SPOLU:			103 023,60